vers elle... On entendit un bruit sinis-

tre...
La dame Venait de ttrer la sonnette

d'alarme.
— Je vous en prie, madame, fit le né-

godant. Je ne demande qu'à réparer.

bli. Pour un baiser...
— Soit... je passerai l'éponge. Mais

vous allez me verser 25.000 francs.
— Vingt-cinq mille francs pour un si

que ne

Au point de vue financier, la
France ne serait plus tenue de

payer immédiatement ies fourni petit baiser.. Ah ! madame,

tures en nature sur l'état des paie- • puisge vous le rendre.

ments. Si, par exemple, une année, j Des employés étaient accourus.